遂昌教育局教研室
遂教研【2019】第69号

关于举办遂昌县小学科学小学生思维导图竞赛的通知
全县各小学：

思维导图作为一种可视化的应用工具，在全脑开发及图文并重方面起着非常重要的现实意义。为进一步激发小学生学习兴趣及自主学习能力，帮助培养学生批判性思维能力，决定开展小学科学小学生思维导图竞赛，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：

四—六学生的作品于2019年12月27日前分年级上交县教研室蓝智俊老师处。
二、活动要求：
各校分班先进行选拔，班级人数20人以下的班级上交一幅思维导图参评，班级人数在20人及20人以上的班级每班上交两幅思维导图参评。

三、要求：
1.纸张大小：一律用8K大的素描纸，不符合要求则淘汰。
2.在作品反面的左上角写上学校、班级、学生姓名，指导教师名字。并按要求填写好附件中的表格，按时发送到邮箱：271940369@qq.com。
四、奖项设置：
1.分年级评奖。

2.各年级上交作品总数的前20％为县一等奖、30％为县二等奖，50％为县三等奖。

3.每个年级根据学生得奖的等级及数量评选一定数量的优秀指导师。

                                遂昌县教育局教研室

      二〇一九年十二月十日

（此件公开发布）
附件：
小学科学小学生思维导图竞赛统计表
	序号
	学校
	班级
	班级人数
	参赛学生
姓名
	指导教师